お客様各位

ゴールデンウィーク１０連休に伴う

窓口の休業について
ゴールデンウィーク１０連休の窓口は下記のとおり休業させて

いただきます。

窓口休業期間 ４月２７日（土）～５月６日（月）

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。また、長期休業となりますので、税金、各種

料金、総合振込、給与振込など早期のお手続きにご協力ください。

なお、当金庫ＡＴＭコーナーは１０連休期間９：００～１７：００

となっています。（ただし硬貨入金はできません）

また、コンビニ等のＡＴＭもご利用いただけます。

●ゴールデンウィーク期間中の窓口営業日

日 月 火 水 木 金 土

４／２１

休業日

２２

営業日

２３

営業日

２４

営業日

２５

営業日

２６

営業日

２７

休業日

２８

休業日

昭和の日

２９

休業日

３０

休業日

天皇即位の日

５／１

休業日

２

休業日

憲法記念日

３

休業日

みどりの日

４

休業日

こどもの日

５

休業日

振替休日

６

休業日

７

営業日

８

営業日

９

営業日

１０

営業日

１１

休業日

詳しくは、店舗窓口または担当者までお問い合わせください。

  大阪商工信用金庫